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Resultater fra 2-mannsstafett 29.05.2018

Det var totalt 94 startende.

Klasse 2-mannsstafett
1 Martin og Marit 59:04
       Martin Hoset Bodø og Omegn IF Oriente 7:43
       Marit Wenseth Kure Bodø og Omegn IF Oriente 12:52
       Martin Hoset Bodø og Omegn IF Oriente 7:57
       Marit Wenseth Kure Bodø og Omegn IF Oriente 11:36
       Martin Hoset Bodø og Omegn IF Oriente 7:43
       Marit Wenseth Kure Bodø og Omegn IF Oriente 11:13

2 Håvard og Jesper 59:49 (+0:45)
       Håvard Solbakken Bodø og Omegn IF Oriente 8:07
       Jesper Helliksrud Bodø og Omegn IF Oriente 10:16
       Håvard Solbakken Bodø og Omegn IF Oriente 9:04
       Jesper Helliksrud Bodø og Omegn IF Oriente 10:36
       Håvard Solbakken Bodø og Omegn IF Oriente 11:50
       Jesper Helliksrud Bodø og Omegn IF Oriente 9:56

3 Kaia og Espen 1:03:24 (+4:20)
       Kaja Samuelsen Skiri Bodø og Omegn IF Oriente 11:55
       Espen Samuelsen Skiri Bodø og Omegn IF Oriente 8:34
       Kaja Samuelsen Skiri Bodø og Omegn IF Oriente 13:10
       Espen Samuelsen Skiri Bodø og Omegn IF Oriente 9:32
       Kaja Samuelsen Skiri Bodø og Omegn IF Oriente 12:03
       Espen Samuelsen Skiri Bodø og Omegn IF Oriente 8:10

4 Marius og Per 1:06:21 (+7:17)
       Marius Rekkedal Edvardsen 10:25
       Per Rekkedal Bodø og Omegn IF Oriente 10:47
       Marius Rekkedal Edvardsen 10:49
       Per Rekkedal Bodø og Omegn IF Oriente 11:09
       Marius Rekkedal Edvardsen 11:53
       Per Rekkedal Bodø og Omegn IF Oriente 11:18

5 Bjørn og Trygve 1:07:43 (+8:39)
       Bjørn Tore Winther Bodø og Omegn IF Oriente 17:34
       Trygve Bø Kongsbakk Bodø og Omegn IF Oriente 9:13
       Bjørn Tore Winther Bodø og Omegn IF Oriente 11:31
       Trygve Bø Kongsbakk Bodø og Omegn IF Oriente 9:37
       Bjørn Tore Winther Bodø og Omegn IF Oriente 10:51
       Trygve Bø Kongsbakk Bodø og Omegn IF Oriente 8:57

6 Steve og Håkon 1:13:47 (+14:43)
       Steve Samuelsen Bodø og Omegn IF Oriente 13:03
       Håkon B. Bø Bodø og Omegn IF Oriente 12:45
       Steve Samuelsen Bodø og Omegn IF Oriente 12:54
       Håkon B. Bø Bodø og Omegn IF Oriente 14:20
       Steve Samuelsen Bodø og Omegn IF Oriente 10:24
       Håkon B. Bø Bodø og Omegn IF Oriente 10:21

7 Leif og Jakob 1:19:48 (+20:44)
       Leif Magne Eggestad Bodø og Omegn IF Oriente 13:13
       Jakob Lindstrøm Bodø og Omegn IF Oriente 17:58
       Leif Magne Eggestad Bodø og Omegn IF Oriente 10:23
       Jakob Lindstrøm Bodø og Omegn IF Oriente 11:29
       Leif Magne Eggestad Bodø og Omegn IF Oriente 13:34
       Jakob Lindstrøm Bodø og Omegn IF Oriente 13:11

8 Nora og Torkel 1:21:29 (+22:25)
       Nora Marie Wedege Irgens Bodø og Omegn IF Oriente 12:12
       Torkel Irgens Bodø og Omegn IF Oriente 12:03
       Nora Marie Wedege Irgens Bodø og Omegn IF Oriente 16:04
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       Torkel Irgens Bodø og Omegn IF Oriente 14:22
       Nora Marie Wedege Irgens Bodø og Omegn IF Oriente 13:01
       Torkel Irgens Bodø og Omegn IF Oriente 13:47

9 Dag og Jan 1:27:21 (+28:17)
       Dag Skogan Bodø og Omegn IF Oriente 15:43
       Jan Fredrik Prytz Bodø og Omegn IF Oriente 16:16
       Dag Skogan Bodø og Omegn IF Oriente 13:36
       Jan Fredrik Prytz Bodø og Omegn IF Oriente 12:00
       Dag Skogan Bodø og Omegn IF Oriente 14:20
       Jan Fredrik Prytz Bodø og Omegn IF Oriente 10:52

10 Erlend og Trond 1:30:18 (+31:14)
       Erlend Holter Nilssen Bodø og Omegn IF Oriente 18:17
       Trond Esben Nilssen 12:32
       Erlend Holter Nilssen Bodø og Omegn IF Oriente 21:06
       Trond Esben Nilssen 11:28
       Erlend Holter Nilssen Bodø og Omegn IF Oriente 14:00
       Trond Esben Nilssen 12:55

11 Svein og Eivind 1:36:54 (+37:50)
       Svein Valle Bodø og Omegn IF Oriente 17:55
       Eivind Lindahl Valle Bodø og Omegn IF Oriente 13:25
       Svein Valle Bodø og Omegn IF Oriente 22:25
       Eivind Lindahl Valle Bodø og Omegn IF Oriente 9:29
       Svein Valle Bodø og Omegn IF Oriente 19:23
       Eivind Lindahl Valle Bodø og Omegn IF Oriente 14:17

12 Karin og Lisbeth - (+23:00:56)
       Karen Modell Kringhaug 25:31
       Lisbeth Jordbru 20:51
       Karen Modell Kringhaug 35:33
       Lisbeth Jordbru 28:43
       Karen Modell Kringhaug Brutt
       Lisbeth Jordbru Brutt

12 Vilde og Magnus - (+23:00:56)
       Vilde Wikevand Normann 20:43
       Magnus Krogstad 31:09
       Vilde Wikevand Normann 17:59
       Magnus Krogstad 17:12
       Vilde Wikevand Normann Brutt
       Magnus Krogstad Brutt

Klasse 1A

1 Morten Tjønndal Bodø og Omegn IF Orientering 11:34
2 Per Høivåg Tverlandet IL 18:23 (+6:49)
3 Elin Marie Irgens Bodø og Omegn IF Orientering 21:35 (+10:01)
 Morten Tjønndal Bodø og Omegn IF Orientering Disk

Klasse 1B

1 Per Høivåg Tverlandet IL 14:46
2 Johanne Tjønndal Bodø og Omegn IF Orientering 23:52 (+9:06)

Klasse 1C

1 Per Høivåg Tverlandet IL 10:58
2 Morten Tjønndal Bodø og Omegn IF Orientering 11:17 (+0:19)
3 Elin Marie Irgens Bodø og Omegn IF Orientering 18:40 (+7:42)
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Klasse N

 Leo Andersen Buvik IL BUL-Tromsø 37:25
 Maja Andersen Buvik Bodø og Omegn IF Orientering 37:24
 Mira Hilde Eldby Bodø og Omegn IF Orientering 17:04
 Sverre Ottesen Bodø og Omegn IF Orientering 16:10
 Anna Elisabeth Skålsvik Bodø og Omegn IF Orientering

Klasse Løype N

Klasse Løype 1B

1 Martin Hoset Bodø og Omegn IF Orientering 7:57
2 Håvard Solbakken Bodø og Omegn IF Orientering 8:07 (+0:10)
3 Espen Samuelsen Skiri Bodø og Omegn IF Orientering 8:10 (+0:13)
4 Trygve Bø Kongsbakk Bodø og Omegn IF Orientering 8:57 (+1:00)
5 Eivind Lindahl Valle Bodø og Omegn IF Orientering 9:29 (+1:32)
6 Jesper Helliksrud Bodø og Omegn IF Orientering 10:16 (+2:19)
7 Håkon B. Bø Bodø og Omegn IF Orientering 10:21 (+2:24)
8 Leif Magne Eggestad Bodø og Omegn IF Orientering 10:23 (+2:26)
9 Steve Samuelsen Bodø og Omegn IF Orientering 10:24 (+2:27)
10 Marius Rekkedal Edvardsen 10:25 (+2:28)
11 Per Rekkedal Bodø og Omegn IF Orientering 10:47 (+2:50)
12 Bjørn Tore Winther Bodø og Omegn IF Orientering 10:51 (+2:54)
13 Jakob Lindstrøm Bodø og Omegn IF Orientering 11:29 (+3:32)
14 Marit Wenseth Kure Bodø og Omegn IF Orientering 11:36 (+3:39)
15 Jan Fredrik Prytz Bodø og Omegn IF Orientering 12:00 (+4:03)
16 Torkel Irgens Bodø og Omegn IF Orientering 12:03 (+4:06)
16 Kaja Samuelsen Skiri Bodø og Omegn IF Orientering 12:03 (+4:06)
18 Nora Marie Wedege Irgens Bodø og Omegn IF Orientering 12:12 (+4:15)
19 Trond Esben Nilssen 12:55 (+4:58)
20 Dag Skogan Bodø og Omegn IF Orientering 13:36 (+5:39)
21 Erlend Holter Nilssen Bodø og Omegn IF Orientering 14:00 (+6:03)
22 Per Høivåg Tverlandet IL 14:46 (+6:49)
23 Magnus Krogstad 17:12 (+9:15)
24 Vilde Wikevand Normann 17:59 (+10:02)
25 Lisbeth Jordbru 20:51 (+12:54)
26 Svein Valle Bodø og Omegn IF Orientering 22:25 (+14:28)
27 Johanne Tjønndal Bodø og Omegn IF Orientering 23:52 (+15:55)
28 Karen Modell Kringhaug 25:31 (+17:34)

Klasse Løype 1A

1 Martin Hoset Bodø og Omegn IF Orientering 7:43
2 Håvard Solbakken Bodø og Omegn IF Orientering 9:04 (+1:21)
3 Espen Samuelsen Skiri Bodø og Omegn IF Orientering 9:32 (+1:49)
4 Trygve Bø Kongsbakk Bodø og Omegn IF Orientering 9:37 (+1:54)
5 Jesper Helliksrud Bodø og Omegn IF Orientering 10:36 (+2:53)
6 Per Rekkedal Bodø og Omegn IF Orientering 11:18 (+3:35)
7 Bjørn Tore Winther Bodø og Omegn IF Orientering 11:31 (+3:48)
8 Morten Tjønndal Bodø og Omegn IF Orientering 11:34 (+3:51)
9 Marius Rekkedal Edvardsen 11:53 (+4:10)
10 Trond Esben Nilssen 12:32 (+4:49)
11 Håkon B. Bø Bodø og Omegn IF Orientering 12:45 (+5:02)
12 Marit Wenseth Kure Bodø og Omegn IF Orientering 12:52 (+5:09)
13 Steve Samuelsen Bodø og Omegn IF Orientering 13:03 (+5:20)
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14 Kaja Samuelsen Skiri Bodø og Omegn IF Orientering 13:10 (+5:27)
15 Jakob Lindstrøm Bodø og Omegn IF Orientering 13:11 (+5:28)
16 Leif Magne Eggestad Bodø og Omegn IF Orientering 13:34 (+5:51)
17 Eivind Lindahl Valle Bodø og Omegn IF Orientering 14:17 (+6:34)
18 Torkel Irgens Bodø og Omegn IF Orientering 14:22 (+6:39)
19 Dag Skogan Bodø og Omegn IF Orientering 15:43 (+8:00)
20 Nora Marie Wedege Irgens Bodø og Omegn IF Orientering 16:04 (+8:21)
21 Jan Fredrik Prytz Bodø og Omegn IF Orientering 16:16 (+8:33)
22 Erlend Holter Nilssen Bodø og Omegn IF Orientering 18:17 (+10:34)
23 Per Høivåg Tverlandet IL 18:23 (+10:40)
24 Svein Valle Bodø og Omegn IF Orientering 19:23 (+11:40)
25 Vilde Wikevand Normann 20:43 (+13:00)
26 Elin Marie Irgens Bodø og Omegn IF Orientering 21:35 (+13:52)
27 Lisbeth Jordbru 28:43 (+21:00)
28 Magnus Krogstad 31:09 (+23:26)
 Morten Tjønndal Bodø og Omegn IF Orientering Disk (+3:20)
 Karen Modell Kringhaug Brutt

Klasse Løype 1C

1 Martin Hoset Bodø og Omegn IF Orientering 7:43
2 Espen Samuelsen Skiri Bodø og Omegn IF Orientering 8:34 (+0:51)
3 Trygve Bø Kongsbakk Bodø og Omegn IF Orientering 9:13 (+1:30)
4 Jesper Helliksrud Bodø og Omegn IF Orientering 9:56 (+2:13)
5 Marius Rekkedal Edvardsen 10:49 (+3:06)
6 Jan Fredrik Prytz Bodø og Omegn IF Orientering 10:52 (+3:09)
7 Per Høivåg Tverlandet IL 10:58 (+3:15)
8 Per Rekkedal Bodø og Omegn IF Orientering 11:09 (+3:26)
9 Marit Wenseth Kure Bodø og Omegn IF Orientering 11:13 (+3:30)
10 Morten Tjønndal Bodø og Omegn IF Orientering 11:17 (+3:34)
11 Trond Esben Nilssen 11:28 (+3:45)
12 Håvard Solbakken Bodø og Omegn IF Orientering 11:50 (+4:07)
13 Kaja Samuelsen Skiri Bodø og Omegn IF Orientering 11:55 (+4:12)
14 Steve Samuelsen Bodø og Omegn IF Orientering 12:54 (+5:11)
15 Nora Marie Wedege Irgens Bodø og Omegn IF Orientering 13:01 (+5:18)
16 Leif Magne Eggestad Bodø og Omegn IF Orientering 13:13 (+5:30)
17 Eivind Lindahl Valle Bodø og Omegn IF Orientering 13:25 (+5:42)
18 Torkel Irgens Bodø og Omegn IF Orientering 13:47 (+6:04)
19 Dag Skogan Bodø og Omegn IF Orientering 14:20 (+6:37)
19 Håkon B. Bø Bodø og Omegn IF Orientering 14:20 (+6:37)
21 Bjørn Tore Winther Bodø og Omegn IF Orientering 17:34 (+9:51)
22 Svein Valle Bodø og Omegn IF Orientering 17:55 (+10:12)
23 Jakob Lindstrøm Bodø og Omegn IF Orientering 17:58 (+10:15)
24 Elin Marie Irgens Bodø og Omegn IF Orientering 18:40 (+10:57)
25 Erlend Holter Nilssen Bodø og Omegn IF Orientering 21:06 (+13:23)
26 Karen Modell Kringhaug 35:33 (+27:50)
 Vilde Wikevand Normann Brutt
 Magnus Krogstad Brutt
 Lisbeth Jordbru Brutt


